

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

فقری سخت تر از نادانی و ثروتی بالاتر از خردمندی

و عبادتی والاتر از تفکر نیست

گنجینه معارف

### ورزشی



### ثبت نام ۲۹ تیم از ۱۱ کشور در رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی آسیا



۲۹ تیم از ۱۱ کشور در بیست و دومین مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا به مصاف هم خواهند رفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، بیست و دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا دوشنبه ۲۳ آبان در بندرعباس آغاز می‌شود و تا ۲۷ آبان ادامه خواهد داشت.

در این مسابقات که پس از ۱۶ سال ایران میزبانی آن را بار دیگر برعهده گرفته است، چهار تیم از کشورمان حضور دارند. استرالیا، چین، ژاپن، قزاقستان، قطر و تایلند هر کدام با سه تیم در این مسابقات شرکت کرده‌اند. کشورهای عمان، هنگ کنگ و اندونزی نیز با دو تیم و هند با یک تیم در این رقابت‌ها حضور دارند.

فهرست بازیکنان تیم‌های شرکت کننده در مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۲ به شرح زیر است:

ایران یک: عبدالحمید میرزاعلی - آرش و کیلی  
ایران دو: بهمن سالمی - علیرضا آقاجانی  
ایران سه: سینا شوکتی - عباس پورعسگری  
ایران چهار: مجتبی آرو - مهدی محفوظی  
استرالیا یک: کریستوفر مکیو - پائول برنت  
استرالیا دو: مارک نیکولای دیس - ایزاک کراچر  
استرالیا سه: توماس هاجز - زاگری شوبرت  
چین یک: لایک جیانگ ها و جیا شین وو  
چین دو: یان وی ونگ - چائو وی جو  
چین سه: چائو شین لی - تائو شونه  
هنگ کنگ یک: پوئی لام وانگ - کیفانگ لام  
هنگ کنگ دو: کایونگ وان - کینگ وانگ است

### هفته دوم لیگ برتر فوتسال استان بوشهر برگزار شد



هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتسال استان بوشهر با برگزاری ۵ بازی در سطح استان پیگیری شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در مسابقات این هفته تیم‌های نخلستان آپیکش، شهاب ریز، ماهان برازجان، فایز دشتی مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند و دیدار تیم‌های دریلان دیر و میادف عسلویه با تساوی ۲ بر ۲ است.

### خوزستان، قهرمان مسابقات کاراته کارگری کشور شد



تیم کاراته پتروشیمی امیرکبیر ماهشهر، قهرمان مسابقات سبک‌های آزاد کارگران کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات قهرمانی کاراته کارگران کشور با حضور ۸ استان از سراسر کشور به مدت دو روز در مشهد مقدس برگزار شد. بر اساس این گزارش، تیم پتروشیمی امیرکبیر ماهشهر، نماینده استان خوزستان با کسب دو مدال طلا توسط حیدر عساره در وزن ۷۰ کیلوگرم و نادر اسانه در وزن ۹۰ کیلوگرم و یک مدال نقره توسط سید علی موسوی مقظوری در وزن ۹۰+ کیلوگرم مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد. همچنین تیم‌های خراسان رضوی و کرمان به ترتیب دوم و سوم شدند.

### تجلیل از نوجوانان وزنه‌بردار افتخار آفرین فارس در رقابت‌های المپياد استعدادی برتر



ورزشکاران در المپياد نشان از آینده درخشان ورزش استان فارس است. دکتر صفرپور این موفقیت‌ها را برتر کشور در هر دو رده به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافتند و محمد زارعی مدال آور رقابت‌های قهرمانی آسیا تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، طی آیینی با حضور مدیرکل صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس نیز در ابتدای این آیین با ارائه گزارشی از عملکرد دختران و پسران وزنه‌بردار فارس در المپياد استعدادی برتر گفت: در این مسابقات دختران فارس با کسب ۲ نشان طلا، ۱ نقره و ۱ برنز بر سکوی دوم این رقابت‌ها ایستادند و پسران فارس نیز با ۲ نشان طلا، ۱ نقره و ۱ برنز نایب‌قهرمان کشور شدند. وی افزود: محمد زارعی وزنه‌بردار استان فارس نیز در رقابت‌های قهرمانی آسیا مدال برنز این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

## وادث

### پسری که پدر خود را بر سر اختلاف با مادر به قتل رساند

رکنا نوشت: پسر جوان وقتی فهمید پدرش زن دیگری را به عقد خود درآورده و قصد دارد مادر او را طلاق دهد وی را با ضرب‌های میله آهنی به قتل رساند و جسدش را در چاه انداخت.

اول مهر امسال دختر جوانی به اداره پلیس پایتخت رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده نشست گفت: پدرم از ۲۶ شهریور ناپدید شده، او در کار خرید و فروش ملک است و ویلایی در لوسانات دارد. هر چه با تلفن همراه پدرم تماس می‌گیرم خاموش است. از آنجایی که پدر و مادرم باهم اختلاف داشتند و جدا از هم زندگی می‌کردند، روزهای اول خیلی نگرانش نشدم، اما با گذشت ۵ روز وقتی هیچ خبری از او نشد و کسی هم پدرم خبر نداشت نگران شدم. به‌دنبال شکایت دختر جوان تحقیقات آغاز شد. برای یافتن پدر ۶۵ ساله‌اش آغاز شد. در جریان تحقیقات کارآگاهان اداره آگاهی دریافتند که آخرین بار پسر بزرگ خانواده به نام سهیل با پدرش قرار داشته است. اما وقتی به تحقیق از سهیل پرداختند وی مدعی شد که از پدرش خبری ندارد و گفت: پدرم قرار بود برای معامله ملکی به قرچک برود و قرار شد که با من تماس بگیرد و من هم برای معامله بروم. اما خبری از او نشد و با این تصور که با من کاری ندارد و خودش معامله را انجام داده، دیگر با او تماسی نگرفتم. در ادامه مأموران راهی خانه باغ ویلایی مرد میانسال در لوسانات شدند و در بررسی خانه لک‌های خونی داخل خانه و خودروی پژو ۴۰۵ مرد گمشده پیدا کردند. با انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای مشخص شد که لک‌های خون متعلق به مرد میانسال است، بدین ترتیب فرضیه قتل وی قوت گرفت. در ادامه تحقیقات مشخص شد که مرد ۶۳ ساله با نام ماه قبل زنی به نام منیر را به عقد



### دام سیاه عکاس قلابی در سایت‌های همسریابی



عکاس قلابی که دختران را در سایت همسریابی اغفال می‌کرد اعتراف کرد که به یکی از قربانیان خود شیشه خورنده و باعث مرگ او شده است.

به گزارش جام جم آنلاین، اوایل شهریور امسال دختری جوان از خانه‌شان در یکی از محله‌های شهر اهواز بیرون رفت و ناپدید شد تا این که بعد از چند هفته پیکر نیمه جان او در یک خوابگاه در تهران به دست آمد. او در بیمارستان بستری شد، اما نوزدهم شهریور در آنجا فوت کرد. در جریان تحقیقات مشخص شد دختر جوان در دام سیاه یکی از کارکنان مغازه مشاوره املاک که خودش را عکاس حرفه‌ای معرفی کرده بود، افتاده و فوت شده است. این مرد که متاهل بود و فرزند داشت دو هفته بعد از سوی مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران بازداشت شد. در بازرسی از او گواهی تلفن همراهش، عکس و فیلم‌های زیادی از دختران و زنان اغفال شده کشف شد. در جریان تحقیقات هویت دو دختر گرفتار شده در دام سیاه او به دست آمد.

تحقیقات از آن‌ها نشان داد، هر دو اهل شهرستان هستند. یکی از دختران جوان در تحقیقات گفت: با فرشاد در یک سایت همسریابی دوست شدم که خودش را عکاس معرفی کرده بود. برای آشنایی با خانواده‌اش مرا به تهران و بعد به خانه ویلایی‌شان در شمال کشور دعوت کرد، اما خبری از خانواده‌اش نبود. او مرا زندانی کرد، تکم کرد و مورد آزار و اذیت قرار داد. از من فیلم و عکس سیاه تهیه و تهدیدم کرد که از او شکایت نکنم.

### بچه‌ها را به دستور مادرشان دزدیدم

### دستگیری عاملین قطع درختان بلوط در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری عامل قطع درختان بلوط و کشف ۴۸۰ کیلوگرم زغال قاچاق توسط مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زرعتیان بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی سودجو بدون هیچ گونه مجوز قانونی اقدام به قطع درختان بلوط در رشته‌کوه‌های زاگرس واقع در حوزه استحفاظی روستای دادین شهرستان کازرون کرده‌اند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند دو نفر از عاملان تخریب منابع طبیعی و قطع درختان بلوط و تبدیل آنها به زغال قاچاق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را در مخفیگاه‌هایشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه آنان ۴۸۰ کیلوگرم زغال چوب بلوط قاچاق کشف شد.

### سارق مسلح تحت تعقیب در دام پلیس کوار



جان باخت. روز گذشته متهم اصلی که طراح این نقشه بود زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، ادعای عجیبی را مطرح کرد: مدتی قبل با مادر بچه‌ها در پارک آشنا شدم. او گفت یک نفر برایش ایجاد مزاحمت کرده و پول خواسته و اگر نتواند پولی را که آن فرد می‌خواهد فراهم کند، او مدارک را برملا می‌کند.

متهم ادامه داد: مادر بچه‌ها پیشنهاد داد که آنها را بدزدیم و درخواست یک میلیارد تومان از خانواده داشته باشم. بعد از دریافت پول ۲۰ میلیون تومان را خودم به عنوان دستمزد بردارم و مابقی را او به فردی می‌دهد که تهدیدش می‌کند. من دارویی به بچه‌ها ندادم و آنها را رنک نزد. فقط به سفارش مادر بچه‌ها به آنها داروی دیازپام دادم. مادر بچه‌ها گفت روزی سه وعده می‌توانم به آنها داروی خواب‌آور بدهم تا بخوابند و کسی از ماجرا باخبر نشود.

در حالی که زن تبهکار چنین ادعایی دارد، مادر و پدر دختر سه ساله منکر ادعای این زن شده و خواهان قصاص عامل قتل فرزندشان هستند. متهم به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

به گزارش حادثه ۲۴، زن تبهکار که به اتهام کودک‌ربایی و قتل بازداشت شده، در تحقیقات مدعی شد به دستور مادر بچه‌ها آنها را ربوده بود. این در حالی است که پدر و مادر دختر سه ساله خواهان قصاص قاتل فرزندشان شدند.

رسیدگی به این پرونده از پنجشنبه ۱۲ آبان و به دنبال گزارش ربوده شدن دختری سه ساله و برادر ۵ ساله‌اش آغاز شد. مادر این دو کودک در تحقیقات مدعی شد دو زن جوان با معرفی خود به عنوان نیکوکار به در خانه آنها رفته و بچه‌هایش را ربوده‌اند.

با این شکایت تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره یازدهم ادامه یافت و دو روز بعد دو کودک ربوده شده در حالی داخل پارک ولایت پیدا شدند که دختر سه ساله فوت کرده بود و برادرش به سختی نفس می‌کشید.

با گزارش این موضوع به بازپرس محمدتقی شعبانی، بررسی‌ها ادامه یافت تا اینکه در نهایت ۷ روز بعد از این کودک‌ربایی عاملان آن که دو خواهر، مادرشان و پسر جوانی بودند دستگیر شدند.

دو دختر مدعی شدند که آنها به دستور مادرشان و برای اخذی یک میلیارد تومان از خانواده بچه‌ها که افغانستانی بودند آنها را ربوده و مادرشان به بچه‌ها داروهای متادون و ترامادول و خواب‌آور می‌داده است اما دختر ۳ ساله ناگهان حالش بد شد و